TE TJERA SHENIME 44-AL

31 Dhjetor 2019

934.00
27,126,559.00

27,127,493.00

likujditete
31 Dhjetor 2020
Para ne dore 934.00
Para ne Banka 27,114,370.00
Totali 27,115,304.00
Klientet

31 Dhjetor 2020
Kerkesa te arketueshme '
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshr
Instrumenta te tjera Borxhi

Shpenzime te periudhave te ardhshm

43,456,000.00

10,167,771.50

31 Dhjetor 2019
43,456,000.00

9,750,905.00

53,206,905.00

31 Dhjetor 2019

96,000.00
80,149.00

176,149.00

80,510,547.00

31 Dhjetor 2019

99,000.00

99,000.00

80,609,547.00

31 Dhjetor 2019

320,630.00
435,189.00
8,370.00
81,079,802.00

Totali 53,623,771.50
31 Dhjetor 2020
Tatim Fitimi 96,000.00
TVSH 80,149.00
Totali 176,149.00
Totali Aktive Afatshkurtra 80,915,224.50
Aktive Afatgjata 31 Dhjetor 2020
Aksione dhe investime ne pjesemarrj 99,000.00
99,000.00
Total Aktive 81,014,224.50
31 Dhjetor 2020
Furnitoret 297,768.00
Te pagueshme ndaj punonjesve 435,189.00
Detyrime tatimore 8,370.00
Te tjera detyrime 81,507,341.50
Totali 82,248,668.50

81,843,991.00

Tatime dhe Taxa

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Tatim Page a\?y
Sigurime shogerore 8,370.00 8,370.0@
Tatim burim 3
Tatim Fitimi
Totali 8,370.00

8,370.00

e



Furnitoret
Te tjera detyrime
Totali

Lende te para

Totali
Shpenzime
Paga
Sigurime shogerore
Totali

Shpenzime te tjera

Fitim nga kembime valutore

Te ardhura nga interesat

Te ardhura te tjera ( demshperblime)
Shpenzim nga kembime valutore

Shpenzime per interesa
Totali

Fitim Bruto

Shpenzime te pa njohura

Baza llogaritjes Tatimit
% e tatim Fitimit
Tatim Fitimi

Fitimi NETO

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2019

31 Dhjetor 2018

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019

(100,440.00)

(17,520.00)
(24,120.00)

(100,440.00)

(41,640.00)

(319,235.00)

(427,271.00)

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019

2,808.50

(3.00)

(407,468.00)

2,808.50

(407,471.00)

31 Dhjetor 2020

31 Dhjetor 2019




SHENIME SHPJEGUESE

SQARIM : Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK2
Plotesimi I te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures
standarte te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55

Radha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) informacion I pergjithshem dhe politikat kontabel

b)shenime ge shpjegojne zera te ndryshem te pasqyrave financiare

c) shenime te tjera shpjeguese

Gjate vitit 2020 shoqeria nuk ka patur aktivitet

Jane paguar detyrimet per Sigurime Shoqerore, taksa vendore etj

Shpenzimet e periudhes (shpenzime sigurime shogerore&shendetesore, taksa vendore, qera, komisione bankare )
jane kaluar ne shpenzime te periudhave te ardhshme dhe do te njihen kur shogeria te filloje aktivitetin

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Kreshnik Kasheci _




